
Social og sundhedsassistent til aftenvagt i
hjemmeplejen Glesborg.

Social og sundhedsassistent til hjemmehjælp og hjemmesygeplejens aften team
Trives du i et team hvor arbejdsglæden er i højsædet, hvor du og dine kolleger har et rigtig godt
samarbejde, i fællesskab planlægger borgerbesøg og vægter faglig sparring?
Har du lyst til at blive kollega med en gruppe gæve, erfarne sygeplejersker, Sosu-assistenter og
Sosu-hjælpere i Norddjurs Kommunes hjemmepleje.
Hjemmeplejen leverer indsatser til borgere i et stort geografisk område omfattende by og land. 
Vi ønsker at du:

kan arbejde selvstændigt og tage beslutninger●

arbejder struktureret og med et godt overblik●

er fleksibel og trives med både planlagte og akutte opgaver●

arbejder vejledende og støttende i forhold til andre faggrupper/team●

er dygtig til at kommunikere og skabe gode relationer●

er positiv og bidrager til et godt arbejdsmiljø●

Vi tilbyder:

Gode kollegaer der vægter sammenhold højt●

Et godt arbejdsmiljø●

En spændende og lærerig arbejdsplads med høj faglighed●

Engagerede kollegaer, hvor borgeren er i centrum●

En rehabiliterende kultur●

Grundig introduktion●

Stillingen er på 37 timer.
Evt. spørgsmål kan rettes til afdelingsleder Karina Kurtzmann på tlf. 20 52 34 14
Ansøgningsfrist er den 27. december 2024.
Samtaler afholdes den 30. december 2024.
 
Vores Norddjurs
I Norddjurs kommune arbejder vi ud fra værdierne tillid, ordentlighed, udvikling og fællesskab, som
er beskrevet i vores organisations- og ledelseskodeks Vores Norddjurs.
De fire værdier er grundlaget for organisationens virke og er med i alt, vi gør. Kodekset sætter en
fælles retning og er dét, der binder os sammen. Værdierne lever i den daglige praksis og i den
måde vi arbejder og samarbejder på. Værdierne udspiller sig på alle ledelses- og
medarbejderniveauer, samt i mødet med borger og omverden. 
Læs det fulde organisations- og ledelseskodeks her: 
Vores Norddjurs - Organisations- og ledelseskodeks
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